
Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

  
 

Kanādas  

dabas parki 
                                                 

 
    12.augusts – 22.augusts 

 

Rietumkanādā atrodas plaši kalnu un dabas reģioni Albertas un Britu Kolumbijas provincēs. Ceļojums 

dabas cienītājiem sāksies Vankūras pilsētā un Vankūveras salā ar Viktorijas pilsētu. Redzēsim vienu 

no Kanādas lielākajām pilsētām Klusā okeāna krastā. Virzīsimies ar autobusu pa Britu Kolumbijas 

provinces kalnu reģioniem uz 2010.gada ziemas olimpisko spēļu pilsētu, šobrīd vienu no 

nozīmīgākajiem slēpošanas kūrortiem Ziemeļamerikā – Vistlerā. Turpināsim iepazīt dabas reģionus ar 

Sun Peak apmeklējumu un slaveno Džesperas nacionālo parku. Turpināsim baudīt skaistus 

ūdenskritumus un ezerus. Ceļojuma noslēgsim Kalgari pilsētā Albertas provincē. Ceļojumā laikā 

apmeklēsim virkni dabas objektu Canadian rockies jeb Kanādas klinšu kalnos. 
 

 

 

Ieteikumi: 

 

- Ceļojums pa Kanādas dabas parkiem, daži garāki 

pārbraucieni 

 

- Augusts ir viens no siltākajiem mēnešiem šajā reģionā 

 

- Apskatām un baudām dabu, pastaigas iespējamas pēc 

vēlmēm, speciāla sagatavotība nav nepieciešama 

 

- Dzīvošana viesnīcās kalnu ciematos  
 

- Atkarībā no laikapstākļiem apmeklēsim Džesperas parku vai  

Revelstoke nacionālo parku. 

 
 
 
 

1. DIENA OTRDIENA. 12.08. RĪGA–FRANKFURTE-VANKŪVERA 

Ceļš uz Rietumkanādu                                        

 -/-/- 

Plkst. 05:30 tikšanas Rīgas lidostā, 07:50 lidojums Rīga–Frankfurte, pēc tam 

pārsēšanās un lidojums uz Vankūveru. Ierašanās Kanādas pilsētā Vankūverā 

ap 15:55. Pēc lidojuma dosimies uz pilsētu. Atkarībā no laika, dosimies uz 

viesnīcu vai nelielā apskates ekskursijā. Vankūverā atrodas  Stenlija parks, kas 

ir viens no lielākajiem pilsētas parkiem Ziemeļamerikā.  

Nakts viesnīcā Vankūverā. Dienā~ 120 km.    
 
 
 
 
 
 

AUGUSTS 2025 

P O T C P S S 

    1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30 31 

  05:30 tikšanās Rīgas lidostā, 07:50   Rīga ___  09:10 Frankfurte, AirBaltic  1h 20min 

                                         14:30  Frankfurte ___  15:55 Vankūvera, Condor  10h 20 min 

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

2. DIENA TREŠDIENA, 13.08. VANKŪVERA-VANKŪVERAS SALA 

Sala Klusajā okeānā 

     B/-/- 

No rīta pēc brokastīm turpināsim apskatīt Vankūveru. Pilsētās atrodas 

arī Karaliens Elizabetes parks, redzama Granvilas sala un English Bay. 

Dodamies uz ostu un ar prāmi ceļojam pāri Džordžijas šaurumam uz 

Swartz līci apmēram 1 stunda 35 minūtes uz Viktorijas salu, kas ir 

pazīstama ar savu mierīgo gaisotni un burvīgajiem dārziem. Piestāsim 

Viktorijā Butčarta dārzā, kas ir pasaulē slavens dārzs ar dažādiem 

augu veidiem un ainavām. 

Nakts viesnīcā Viktorijā. Dienā~ 80 km.     

 

 

 

3. DIENA CETURTDIENA, 14.08. VANKŪVERAS SALA-VISTLERA 

Olimpisko spēļu mājvieta 

 B/-/- 

Pēc brokastīm dodamies ceļojumā no Viktorijas uz Vistleru. Ceļojuma laikā 

apstāsimies pie Murrinas provinces parka, lai apskatītu Šenonas 

ūdenskritumu un Brendivīna ūdenskritumu, kas ir divi no skaistākajiem 

dabas objektiem šajā reģionā. Brauciens pa kalnu ceļiem ļaus izbaudīt elpu 

aizraujošus skatus. Vakarā ierašanās 2010. gada olimpisko spēļu ciematā 

Vistlera – pasaules slavenajā ziemas kūrortā, kur varēsim pastaigāt pa 

ciematu. 

Nakts viesnīcā Vistlerā. Dienā~ 350 km.     

 

 
 

4. DIENA PIEKTDIENA, 15.08. VISTLERA 

Kalnu virsotņu piedzīvojums 

 B/-/- 

Šodien dosimies uz Vistleras gondolu un izbaudām Peak to Peak braucienu, kas sniedz iespaidīgus 

skatus uz sniegotajiem kalniem. Vairāki trošu ceļi kas ved augšā kalnos un ļauj baudīt dabas ainavas. 

Pēc tam dosimies uz Cloudracker tiltu, kur varēsim pastaigāties pāri kalnu kanjonam un baudīt 

fantastiskus skatus uz apkārtējo ainavu. Vakarā vēl ir iespēja izpētīt Vistleru ciematu un izmēģināt 

kādu no vietējiem restorāniem.  

Nakts viesnīcā Vistlerā. Dienā~ 100 km.    
 
 
 

5. DIENA SESTDIENA, 16.08. VISTLERA-SANPĪKSA 

Kanādas kalnu skati 

 B/-/- 

Šodien turpinām ceļojumu, dodoties no Vistleras uz Sanpīksu. Dienas laikā 

apstāsimies pie vairākiem dabas skatu punktiem, lai baudītu elpu aizraujošos 

skatus un vietas. Vienā no pieturām apmeklēsim Keškrīku, kur būs iespēja 

iegriezties fermeru tirgū un iegādāties vietējos produktus. Dienas otrā pusē 

iekārtosimies viesnīcā Sanpīksā.  

Nakts viesnīcā Sanpīksā. Dienā~ 150 km.    

  



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

6. DIENA SVĒTDIENA, 17.08. SANPĪKSA-DŽESPERA NACIONĀLAIS PARKS 

Britu Kolumbija 

 B/-/- 

Šodien mēs dosimies no Sanpīksas uz Džespera nacionālo parku. Dienas 

laikā apstāsimies Klīrvoteru, lai apskatītu Helmkena ūdenskritums, kas ir 

viens no iespaidīgākajiem ūdenskritumiem Velsa Greja provinces parkā. 

Neilgi pēc tam būs mums pietura arī pie Robsona kalna, augstākā kalna 

Kanādas Klinšu kalnos. Skaista diena pie dabas. 

P.S. Ja laikapstākļi nebūs pieņemami Džesperas parkā, kā alternatīva 

apmeklēsim Revelstokas nacionālo parku. 

Nakts viesnīcā Džaspera. Dienā~ 430 km. 

 

 

7. DIENA PIRMDIENA, 18.08. DŽESPERA NACIONĀLAIS PARKS 

Dabas harmonija pie Maligne ezera 

 B/-/- 

Šodien mēs pavadīsim dienu Džasperas nacionālajā parkā. Apmeklēsim 

slaveno Maligne ezeru, viena no Kanādas vizītkartēm. Ezers ieskauts kalnu 

ainavā un atrodas Džesperas parka teritorijā. Turpināsim baudīt kalnu un 

ezeru ainavas. 

P.S. Ja laikapstākļi nebūs pieņemami Džesperas parkā, kā alternatīva 

apmeklēsim Revelstokas nacionālo parku. 

Nakts viesnīcā Džesperā. Dienā~ 100 km. 

 

 

 

8. DIENA OTRDIENA, 19.08. DŽESPERA NACIONĀLAIS PARKS – BANFA NP 

Kanādas dzīvnieki 

 B/-/- 

Šodien mēs dosimies uz Banfa nacionālo parku, vienu no Kanādas 

skaistākajiem parkiem. Dienas laikā redzami ezeri, kalni un 

ūdenskritumi. Var gadīties sastapt arī savvaļas dzīvniekus, kalnu 

kazas, briežus, aļņus vai pat melno lāci. Baudām skaisto Kanādas 

dabu. 

Nakts viesnīcā Canmore. Dienā~ 120 km. 

 

 

 

9. DIENA TREŠDIENA, 20.08. BANFA NACIONĀLAIS PARKS 

Atpūta un pilsētas šarms Banfā 

 B/-/- 

Šodien mēs izbaudīsim Banfas nacionālo parku un tā burvību. Dienas laikā 

apmeklēsim gan ezerus, gan redzēsim skaistus skatus. Banfa parkā katru gadu 

ierodas daudz vietējo kanādiešu baudīt šo dabas skaistumu un iepazītu tuvāk 

Kanādas klinšu kalnus. 

Nakts viesnīcā Banfā. Dienā~ 80 km. 

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

10. DIENA CETURTDIENA, 21.08. BANFA- KALGARI-FRANKFURTE 

Ceļš mājup 

 B/-/-  

Ceļojuma noslēgumā dosimies no Banfas nacionālā parka uz  Kalgari, šī ir dinamiska pilsēta, kas 

piedāvā gan modernus arhitektūras brīnumus, gan nedaudz arī no vēstures. Pastaigai pa pilsētu un 

dosimies uz Kalgari lidostu un dosimies mājup. 

Dienā~ 80 km. 

 

11. DIENA PIEKTDIENA, 22.08. FRANKFURTE-RĪGA 

Mājas  

 

Dienā ielidošana Frankfurtē, brauciens ar vilcienu uz pilsētas centru un laiks iepazīt Frankfurti. Vakarā 

lidojums uz Rīgu, ap 23:15 ierašanās Rīgā.  

 

 

Cena 4700 eiro 
 

 
Ceļojuma cenā ietilpst:  
 

● + lidojums Rīga-Vankūvera un Kalgari-Rīga 

● + dzīvošana viesnīcās divvietīgā numurā 

● + 9 brokastis  
● + transports ceļojuma laikā  

● + aprakstā minēto apskates objektu apmeklēšana  
● + standarta ceļojuma apdrošināšana 

● + grupas vadītājs latviešu valodā  
● + angļu valodā runājošs vietējais gids/šoferis  
● + dzeramnaudas vietējam gidam/šoferim 

● + ieejas biļetes nacionālajos parko 

● + prāmis uz Viktorijas salu un atpakaļ 

Ceļojuma cenā neietilpst: 
 

● - programmā neminētu pasākumu un objektu  
● apmeklēšanas izmaksas  
● - pusdienas un vakariņas 

●  

 

Ja vēlaties dzīvot vienvietīgā numurā, piemaksa – 1270 eiro. 

 
Piesakoties ceļojumam, vieta grupā tiks rezervēta pēc 500 eiro maksājuma. 
Atlikušais maksājums 4200 eiro jāveic ne vēlāk kā 50 dienas pirms izlidošanas (22.06.2025.) 
 
Atsakoties no ceļojuma līdz 50 dienām (22.06.2025.) pirms izlidošanas, tiek ieturēti 500 eiro. 
Atsakoties no ceļojuma mazāk nekā 50 dienas pirms izlidošanas, tiek zaudēta pilna summa. 

 
* Ekskursiju kārtība var mainīties dēļ laikapstākļiem vai grupas vadītāja ieteikumiem. 
 

* Ja kādu objektu nav iespējams apmeklēt, tas tiks aizvietots ar citu līdzvērtīgu. 
 
 

16:50   Kalgari ___ 10:20 Frankfurte, Condor  8h 50min 

20:10  Frankfurte ___ 23:15 Rīga, Lufthansa  3h 5 min 

 


